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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tii TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMT
Nr. %Prot. Tirang, me /&4 2023
VENDIM
N, 2% at /8 .04 2023
“PER

MIRATIMIN DISA NDRYSHIME NE STRUKTUREN ORGANIZATIVE DHE
ANALITIKE TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES”

Né zbatim t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n& IAL-t& e
Republikés s& Shqipérisé”, neni 49 , t& Statutit t& UST-s&, neni 43,t&8 Vendimit t& Senatit
Akademik nr.6, dat® 27.01.2023 “Pér miratimin e strukfurés organizative, analitike dhe
klasifikimin e pagés pér vitin 20237, t& Vendimit t& Bordit t& Administrimit nr.7, daté
01.02.2023 “Pér miratimin e struktfurés organizative dhe analitike, klasifikimin e paggs pér vitin
2023 n& Universitetin € Sporteve t& Tiran&s”, t& shkresave t& MAS, pérkatésisht nr.2028 Prot.,
daté 27.03.2023 “Vértetim njohje dhe njé€simi”, dhe nr.2029 Prot., daté 27.03.2023 “Vértetim
njohje dhe njésimi”, t&¢ Vendimit t& Rektoratit nr.37, daté 05.04.2023 “Pér disa ndryshime n&
strukturén organizative dhe analitike t& Universitetit t& Sporteve t& Tiranés” né VKM nr. 647,
daté 5.10.2022 “Pé&r disa ndryshime n& VKM nr.748, daté 11.06.2009 t& K&shillit t& Ministrave
“Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té personelit akademik té institucioneve publike t&
Arsimit té Larté”, t& ndryshuar, né Vendimin ¢ Senatit Akademik nr.48 daté 07.04.2023 “ Pér
disa ndryshime né& strukturn organizative dhe analitike t& Universitetit t& Sporteve t& Tiranés
Bordi i Administrimt n& mbledhjen e datés 18.04.2023

VENDOSI:

1. Miratimin dhe ndryshimin e strukturés organizative dhe analitike t& Universitetit t&
Sporteve t& Tirangs si vijon:

* Znj, Aisel Oseku, nga “Asistent Lektor” pran& Departamentit t& Shkencave
Biomjekésore dhe Humane, Fakulteti | Shkencave t& Rehabilitimit, kalon “Doktor” nga
data 18.01.2023 e né& vazhdim.

2. Pér stafin akademik q& i ndryshon paga, efektet financiare fillojné& nga data 18
01.2023e n& vazhdim,

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Njésit Kryesore, Drejtoria e
Burimeve Njerzore dhe Arkiv Protokollit dhe Drejtoria e Financés dhe Buxhetit.
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4. Ky vendim hyn né fuqi menjgheré dhe publikohet né fage www.ust.edu.al dhe tek
trasparenca universitare,
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